
Tyto stránky ke správnému fungování vyžadují aktivní Javascript
Návod na povolení Javascriptu ve svém prohlížeči naleznete zde.






[image: ]
[image: ]


Nahoru

[image: ]
[image: ]

			

	






Přihlásit se




Zaregistrovat se




[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]



[image: ]
[image: ]


 
()

Členský poplatek nebyl zaplacen





[image: ]
[image: ]


Moje příspěvky



[image: ]
[image: ]


Uložené příspěvky




[image: ]
[image: ]


Nastavení účtu




[image: ]
[image: ]


Nápověda a podpora





[image: ]
[image: ]



Odhlásit se





Podmínky užití
Obchodní informace




©2021 OSMD, Občanské sdružení majitelů domů v ČR, z. s.





[image: ]
[image: ]

Přihlásit se

Novinky
O nás[image: ]
[image: ]
O násNaše DesateroStanovy OSMDPro média

Kontakty
Aktivity[image: ]
[image: ]
Aktuálně řešímeProběhlé kauzyPřipomínkovali jsmePublikace a vzděláváníOSMD v médiích

Služby[image: ]
[image: ]
PřednáškyPrávní poradenstvíDaňové poradenstvíKonzultaceČasopis StřechaPříjem inzerce

FAQ
Zpravodajství z Evropy
ČLENSTVÍ, PŘIHLÁŠKA
Rychlá pomoc




[image: ]
[image: ]

Členská zóna

[image: ]
[image: ]

Členská zóna - obsah
Pro členy
Vše o nájmu
Péče o nemovitost
Daňová problematika
Střecha
Přednášky
Covid




[image: ]
[image: ]

Kalendář událostí




[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]


Podmínky užití
Obchodní informace




©2021 OSMD, Občanské sdružení majitelů domů v ČR, z. s.



			

	


        
[image: ]
[image: ]



Jak vybrat správcovskou firmu
Právní odpoledne – aktuální témata a nová judikatura – VIDEOZÁZNAM
Střecha 1/2024
Řetězení nájemních smluv – výsledky dotazníku
Daň z příjmů z pronájmu – VIDEOZÁZNAM


Novinky
O nás[image: ]
[image: ]
O násNaše DesateroStanovy OSMDPro média

Kontakty
Aktivity[image: ]
[image: ]
Aktuálně řešímeProběhlé kauzyPřipomínkovali jsmePublikace a vzděláváníOSMD v médiích

Služby[image: ]
[image: ]
PřednáškyPrávní poradenstvíDaňové poradenstvíKonzultaceČasopis StřechaPříjem inzerce

FAQ
Zpravodajství z Evropy
ČLENSTVÍ, PŘIHLÁŠKA




[image: ]
[image: ]

Členská zóna

[image: ]
[image: ]

Členská zóna - obsah
Pro členy
Vše o nájmu
Péče o nemovitost
Daňová problematika
Střecha
Přednášky
Covid




[image: ]
[image: ]

Kalendář událostí



Nejbližší akce


ÚT 9. 4. 2024 V 17:00            

Přednáška v Brně 9.4.2024 se nekoná



ST 17. 4. 2024 V 15:00            

Právní konzultace v Praze středa 17.4.2024 volné



ČT 18. 4. 2024            

VALNÁ HROMADA 18.4.2024


Více událostí




[image: ]
[image: ]

Hlavní stránka


[image: ]
[image: ]

Členská zóna

Členská zóna
Členská zóna obsah
Vítejte v členské zóně webu OSMD.
Prosíme vás o trpělivost, jednotlivé rubriky postupně doplňujeme.

Kategorie

Péče o nemovitost

63 Příspěvků, nejnovější před 3 měsíci
Daňová problematika

42 Příspěvků, nejnovější před 1 měsícem
Střecha

31 Příspěvků, nejnovější před 3 týdny
Přednášky

35 Příspěvků, nejnovější před 2 týdny
Covid

11 Příspěvků, nejnovější před 2 lety
Pro členy

25 Příspěvků, nejnovější před 1 měsícem
Vše o nájmu

42 Příspěvků, nejnovější před 5 měsíci

Aktuální články

Členská zóna

[image: ]
[image: ]



Členská zóna

Jak vybrat správcovskou firmu                
Přednáška 21.3., Praha, přednášející: zástupci vybraných správcovských firem.



25. 3. 2024
číst více



Členská zóna

[image: ]
[image: ]



Členská zóna

Právní odpoledne – aktuální témata a nová judikatura – VIDEOZÁZNAM                
Přednáška 12.3., Brno, přednášející: JUDr. Jiří Odehnal.



18. 3. 2024
číst více



Členská zóna

[image: ]
[image: ]



Členská zóna

Střecha 1/2024                
Tématem prvního čísla Střechy roku 2024 je Vlhkost. Dozvíte se v něm, jaké jsou příčiny vzlínající vlhkosti v domech, jak se vlhkost projevuje a jaké jsou možnosti řešení.



18. 3. 2024
číst více



Členská zóna

[image: ]
[image: ]



Členská zóna

Řetězení nájemních smluv – výsledky dotazníku                
V únoru 2024 byl mezi členy OSMD rozeslán dotazník ohledně tzv. řetězení nájemních smluv.



5. 3. 2024
číst více


[image: ]
[image: ]


Členská zóna

[image: ]
[image: ]



Členská zóna

Daň z příjmů z pronájmu – VIDEOZÁZNAM                
15.2.2024, Praha, přednášející: Ing. Petr Kubeš.



20. 2. 2024
číst více









Zobrazit starší příspěvky




Partneři projektu
[image: ]
[image: ]
                                        [image: ]
[image: ]
                                        [image: ]
[image: ]
                                        [image: ]
[image: ]
            

[image: ]
[image: ]


Rychlá pomoc
O nás





[image: ]
[image: ]
                

[image: ]
[image: ]
                

Podmínky užití                
Obchodní informace                




©2021 by WebOps.cz – OSMD, Občanské sdružení majitelů domů v ČR, z. s.      
OSMD je zapsáno v obchodním rejstříku, pod spisovou značkou L 2246 vedená u Městského soudu v Praze      



Spravovat Souhlas s cookies




Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní							





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistické


Statistické






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketingové


Marketingové






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


Přijmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
   